2

[bookmark: _Hlk157158312][bookmark: _Hlk55307789]ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2024 г. № 60

[bookmark: _GoBack]       О порядке предоставления
       единовременной денежной выплаты
       лицам, включенным в реестр участников
       специальной военной операции
       и членов семей погибших (умерших)
       участников специальной военной операции,
       имеющих право на бесплатное предоставление
       в собственность земельных участков,
       находящихся в государственной
       или муниципальной собственности,
       взамен бесплатного предоставления
       им земельного участка в собственность

[bookmark: Par1]В соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» Правительство Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок предоставления единовременной денежной выплаты лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17, 18 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, взамен бесплатного предоставления им земельного участка в собственность в соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова В.Б.

        Губернатор
Воронежской области	                                                                            А.В. Гусев